
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.237.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zagospodarowania działek przy ulicy 
Dygasińskiego w Żarach 

Na podstawie § 2 uchwały NR XXIX/54/17 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żary o statusie miejskim, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Żary o statusie miejskim. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zagospodarowanie terenów przy ulicy Dygasińskiego w Żarach, 
będących własnością Gminy Żary o statusie miejskim - działek położonych w Żarach, w obrębie 6, o numerach 
1302/1,1302/2,1302/3,1302/4, 1302/5, 154, 155/4. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców na temat przyszłego zagospodarowania 
wskazanego terenu miejskiego. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 12.12.2024 r., a termin ich zakończenia na 
31.01.2025 r. 

2. Zasięg konsultacji obejmuje teren całej Gminy Żary o statusie miejskim. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w postaci: 

1) zbierania uwag poprzez wypełnienie ankiety elektronicznej lub papierowej w dniach od 12.12.2024 do 
31.12.2024r., dostępnej na: 

- stronie internetowej Miasta Żary: https://zary.pl/, 

- stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip.zary.pl/, 

- stronie https://zary.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne, 

- w formie papierowej w Urzędzie Miejskim w Żarach, pl. Rynek 1-5, 68-200 Żary. 

2) spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w styczniu 2025 roku, a którego dokładny termin i miejsce 
podane zostaną do publicznej wiadomości na 7 dni przed spotkaniem 

4. Wypełnione formularze ankiety należy dostarczyć do dnia 31.12.2024 roku: 

- drogą elektroniczną na adres e-mailowy: biuropodawcze@um.zary.pl, 

- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Żarach, pl. Rynek 1-5, 68-200 Żary, 

- bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Żarach, pl. Rynek 1-5, 68-200 Żary, 
w godzinach pracy Urzędu. 

5. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej Gminy Żary o statusie 
miejskim, na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.zary.pl, na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Konsultacje uważa się za ważne, bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. 

Id: F0CC0786-B2DA-46F7-8DC6-AC5592E73F46. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

Id: F0CC0786-B2DA-46F7-8DC6-AC5592E73F46. Podpisany Strona 2



 
 

FORMULARZ ANKIETY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁEK MIEJSKICH PRZY ULICY 
DYGASIŃSKIEGO W ŻARACH. 

 
Zapraszam Państwa do wyrażenia opinii na temat przyszłego zagospodarowania przestrzeni miejskiej. Działki w rejonie ulicy Dygasińskiego są w tej chwili niezagospodarowane. 
Znajdują się one na terenie nieobjętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatem zaproponujcie Państwo sposób ich przyszłego zagospodarowania. Proszę o 
wskazanie, która z  poniższych propozycji powinna zostać zrealizowana na terenach objętych konsultacjami - na działkach położonych w obrębie 6 w Żarach o numerach 
1302/1,1302/2,1302/3,1302/4, 1302/5, 154, 155/4. Na Państwa opinie czekamy do końca roku. 
Dziękuję za udział w konsultacjach i współdecydowanie o przyszłości Żar. 
 
 
1. Jaka funkcja zagospodarowania przestrzeni powinna zostać zrealizowana na działkach o numerach 1302/1,1302/2,1302/3,1302/4, 1302/5, 154, 155/4 przy ulicy 
Dygasińskiego w Żarach? 
▢ rekreacyjna (park, plac zabaw) 

▢ mieszkaniowa jednorodzinna 

▢ mieszkaniowa wielorodzinna 

▢ usługowo-handlowa (np. market)     

Płeć   

Wiek  

W której dzielnicy Żar mieszkasz?  

Twoje uwagi  

                                                                           

Id: F0CC0786-B2DA-46F7-8DC6-AC5592E73F46. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.237.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 4
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


